
 

 1 / 4 

 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

„Rekonstrukce Liebiegova paláce pro potřeby polyfunkčního komunitního 

centra – Centrum aktivního života – IT vybavení“ 
 

1. Identifikace zadávacího řízení 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

 

Režim a druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávána v otevřeném řízení dle § 56 zákona. 

 

Zatřídění předmětu zakázky dle kódu CPV: 

30200000-1  Počítače  

30213200-7 Tablety (PC) 

38652100-1 Promítací přístroje 

 

Popis předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka IT vybavení do nově vybudovaného 

komunitního polyfunkčního centra v Liberci. 

Jedná se zejména o dodávku počítačů včetně příslušenství, tabletů, projektorů atd. Podrobná 

specifikace vybavení je uvedena v projektové dokumentaci (viz příloha č. 3 této ZD) a 

položkovém rozpočtu (viz příloha č. 4 této ZD). 

Dodávka IT vybavení bude navazovat na dokončenou rekonstrukci budovy.  

Plnění této veřejné zakázky je v rámci projektu IPRÚ „Rekonstrukce Liebiegova paláce 

pro potřeby polyfunkčního komunitního centra – Centrum aktivního života“, který je 

spolufinancován z Evropské unie, konkrétně z Integrovaného regionálního operačního 

programu. 

 

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

V souladu se Směrnicí rady č. 3 RM oddíl C, článek 2 jmenoval zadavatel usnesením 

č. 736/2022 ze dne 19. 7. 2022 hodnotící komisi. 

   

Ve dnech 5. – 7. září 2022 proběhlo první jednání hodnotící komise formou per rollam. 

Komise byla obeslána a hodnotila v tomto složení: 



 

 2 / 4 

 

 

1. Ing. Radka Loučková Kotasová náměstkyně primátora 

2. Ing. Petr Machatý 
vedoucí oddělení technické správy 

budov 

3. Ing. Hana Kotanidisová 
specialista oddělení administrace 

projektů  

4. Ing. arch. Jan Lajksner 
technický specialista odboru 

strategického rozvoje a dotací 

 

Ve dnech 6. - 7. října 2022 proběhlo druhé jednání hodnotící komise formou per rollam. 

Komise byla obeslána a hodnotila v tomto složení: 

 

1. Ing. Radka Loučková Kotasová náměstkyně primátora 

2. Ing. Michaela Maturová 
vedoucí odboru strategického rozvoje 

a dotací 

3. Ing. Petr Machatý 
vedoucí oddělení technické správy 

budov 

4. Ing. arch. Jan Lajksner 
technický specialista odboru 

strategického rozvoje a dotací 

5. Ing. Zbyněk Vavřina vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

3. Seznam hodnocených nabídek 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

Výše nabídkové ceny 

v Kč bez DPH 

1. 
FLAME System 

s.r.o.  
268 46 888 

Dr. Maye 468/3, 

Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava 
1 406 350 

2. ENGEL s.r.o. 469 79 727 

Mikšíčkova 

1129/44, Židenice, 

615 00 Brno 
1 589 900 

3. 
Z + M Partner, spol. 

s r.o.  
268 43 935 

Valchařská 

3261/17, Moravská 

Ostrava, 702 00 

Ostrava  

1 181 782,80 

4. Af Office, s.r.o. 267 68 771 

Jednořadá 1051/53, 

Bubeneč, 160 00 

Praha 6  
1 417 015,76 

 



 

 3 / 4 

 

4. Popis hodnocení 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Nabídky byly hodnoceny dle 

hodnotícího kritéria, kterým je dle Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 

ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle základního kritéria hodnocení, kterým je 

ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena. Hodnocena byla celková výše 

nabídkové ceny bez DPH. 

 

2. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

Hodnotící komise sestavila pořadí nabídek od prvé k poslední s ohledem na výši nabídkové 

ceny. Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

3. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 

hodnocení 

Seznam nabídek, které byly hodnoceny a údaje, které byly předmětem hodnocení: 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

Výše nabídkové 

ceny v Kč bez 

DPH 

1. 
FLAME System 

s.r.o.  
268 46 888 

Dr. Maye 468/3, 

Mariánské Hory, 709 

00 Ostrava 
1 406 350 

2. ENGEL s.r.o. 469 79 727 
Mikšíčkova 1129/44, 

Židenice, 615 00 Brno 
1 589 900 

3. 
Z + M Partner, 

spol. s r.o.  
268 43 935 

Valchařská 3261/17, 

Moravská Ostrava, 702 

00 Ostrava  
1 181 782,80 

4. Af Office, s.r.o. 267 68 771 

Jednořadá 1051/53, 

Bubeneč, 160 00 Praha 

6  
1 417 015,76 

 

Zadavatel vyhodnotil nabídku č. 3 jako nejvýhodnější podle základního hodnotícího kritéria 

ekonomické výhodnosti nabídky – nejnižší nabídkové ceny. 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek 

Výsledek hodnocení, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Pořadí Účastník IČO Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Z + M Partner, spol. s r.o. 268 43 935 1 181 782,80 

2. FLAME System s.r.o. 268 46 888 1 406 350 



 

 4 / 4 

 

3. Af Office, s.r.o. 267 68 771 1 417 015,76 

4. ENGEL s.r.o. 469 79 727 1 589 900 

 

Liberec 10. října 2022 

 

  Podpis 

1. Ing. Radka Loučková Kotasová  

2. Ing. Michaela Maturová  

3. Ing. Petr Machatý  

4. Ing. arch. Jan Lajksner  

5. Ing. Zbyněk Vavřina  

6. Ing. Hana Kotanidisová  

 


